SỞ GD & ĐT TỈNH ĐĂK NÔNG
TRƯỜNG THPT ĐĂK SONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  21 /TB – THPT ĐS Đăk Song, ngày 04 tháng 8  năm 2021

THÔNG BÁO
V/v cấp giấy chứng nhận kết quả thi, giấy CNTN tạm thời và hướng dẫn thay đổi

nguyện vọng xét tuyển ĐH và CĐ nhóm ngành đào tạo giáo viên năm 2021

1 . Cấp GCN kết quả thi TNTHPT, GCN tốt nghiệp tạm thời và hồ sơ 12.
Thực hiện công tác phòng chóng dịch bệnh Covid – 19, nhà trường tổ chức cấp

GCN kết quả thi tốt nghiệp THPT, GCN Tốt nghiệp tạm thời cho thí sinh theo nhóm
lớp, theo từng khung giờ khác nhau để tránh tụ tập đông người. Yêu cầu thí sinh tuân
thủ nghiêm quy tắc 5K của Bộ Y tế về phòng chống dịch Covid – 19.

- Địa điểm: Văn Phòng nhà trường.
Cụ thể theo nhóm và khung giờ như sau:

TT Thời gian Buổi Lớp Nhóm 1 Nhóm 2

1 Thứ 2
ngày 9/8

Sáng 12B1 08h00 - 09h15 09h30 - 11h00
Chiều 12B2 14h00 - 15h15 15h30 - 17h00

2 Thứ 3
ngày 10/8

Sáng 12B3 08h00 - 09h15 09h30 - 11h00
Chiều 12B4 14h00 - 15h15 15h30 - 17h00

3 Thứ 4
ngày 11/8

Sáng 12B5 08h00 - 09h15 09h30 - 11h00
Chiều 12B6 14h00 - 15h15 15h30 - 17h00

4 Thứ 5
ngày 12/8

Sáng 12B7 08h00 - 09h15 09h30 - 11h00
Chiều TDo 14h00 - 15h15 15h30 - 17h00

Lưu ý:  Nhóm 1: Tên có chữ cái đầu là: Từ A, B, C, D, Đ, E, G, H, K, L M.
  Nhóm 2: Tên có chữ cái đầu là: Các chữ cái còn lại.
* Trường hợp thí sinh cần nhận hồ sơ, GCN gấp đề nghị liên hệ cô Bửu Thị

Phượng để được giải đáp
Khi đi thí sinh mang theo CMND/CCCD. Trường hợp đi nhận thay yêu cầu

mang theo CMND/CCCD người nhận và sổ hộ khẩu có tên người nhận và thí sinh.
2. Thay đổi nguyện vọng xét tuyển ĐH và cao đẳng nhóm ngành đào tạo

giáo viên.
Thời gian điều chỉnh nguyện vọng: từ ngày 29/8 đến 17 giờ ngày 05/9/2021
+ Thí sinh điều chỉnh nguyện vọng tối đa 3 lần và chỉ điều chỉnh trực tuyến, sử

dụng tài khoản và mật khẩu cá nhân để thực hiện điều chỉnh nguyện vọng.
+ Trường hợp điều chỉnh lớn hơn số lượng nguyện vọng đăng ký ban đầu hoặc

sửa sai sót nội dung liên quan đến đối tượng phải khai chính xác thông tin này và liên
hệ Nhà trường (cô Bửu Thị Phượng) để được hướng dẫn và nộp bổ sung kinh phí
tương đương với số lượng nguyện vọng tăng.

Nhà trường thông báo các thí biết để thực hiện theo quy định.
Thông tin liên hệ cô Bửu Thị Phượng - điện thoại: 0979469500.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, hồ sơ.

HIỆU TRƯỞNG

		2021-08-04T21:08:13+0700
	Việt Nam
	Trần Bảo Ngọc<ngoctb.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-04T21:08:32+0700
	Việt Nam
	Trần Bảo Ngọc<ngoctb.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!